
KOMITE 
MADRASAH TSANAWIYAH NEGERI 1 MALANG 

Alamat : Jalan Basuki Rahmat No. 194 Sepanjang Gondanglegi Telp. (0341) 879381 Malang 

http://www.mtsn1kabmalang.sch.id,        E-mail ://mtsn1kabmalang@gmail.com 

 
 
Nomor  : U-04/Komite.501/03/2024      15 Maret 2024 
Lampiran : - 
Hal  : Undangan 

 
 

Kepada Yth.  

1. Bapak/Ibu Calon Wali Peserta Didik  Baru Jalur Umum 

MTs Negeri 1 Malang Tahun Pelajaran 2024 – 2025 

2. Bapak/Ibu Wali Peserta Didik  Baru Jalur Prestasi  yang diterima di Program Khusus 

(Kelas Olimpiade, Kelas Bilingual, dan Kelas Agama) 

MTs Negeri 1 Malang Tahun Pelajaran 2024 – 2025 

 

Di Tempat 
 
 

Assalamu’alaikum. Wr. Wb 

Mengharap dengan hormat kehadiran Bapak/Ibu calon wali peserta didik baru, yang 

putra/putrinya dinyatakan diterima dan dinyatakan sebagai cadangan melalui Jalur Umum serta 

Bapak/Ibu Wali Peserta Didik  Baru Jalur Prestasi  yang diterima di Program Khusus (Kelas 

Olimpiade, Kelas Bilingual, dan Kelas Agama) dalam pertemuan dengan Pengurus Komite 

MTsN 1 Malang, yang akan dilaksanakan pada: 

Hari  : Sabtu 

Tanggal : 16 Maret 2024 

Tempat : MTsN 1 Malang 

Acara  : Sosialisasi Rencana Kerja KomiteTahun Pelajaran 2024 – 2025 

Dengan pembagian waktu sebagai berikut : 

No. Undangan Waktu Pertemuan 

1. Calon Wali Peserta Didik  Baru Jalur Umum (Yang diterima 

dan Cadangan) 
08.30 WIB 

2. Wali Peserta Didik  Baru Jalur Prestasi  yang diterima di 

Program Khusus (Kelas Olimpiade, Kelas Bilingual, dan 

Kelas Agama) 

09.30 WIB 

 

Demikian undangan kami, atas perhatian dan kerjasamanya disampaikan terimakasih. 

 

Wassalamu’alaikum. Wr. Wb 
 

 

 

Malang, 15 Maret 2024 

Ketua Komite 

 

 

 

Drs. Abdul Rohim 

http://www.mtsn1kabmalang.sch.id/


                 KEMENTERIAN  AGAMA REPUBLIK INDONESIA 
                    KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KABUPATEN MALANG 

                          MADRASAH TSANAWIYAH NEGERI 1  
                                Jl. Basuki Rahmat No. 194  Sepanjang  Gondanglegi  Malang   (0341) 879381 

                          website:www.mtsn1kabmalang.sch.id  email: mtsn1kabmalang@gmail.com 

 

KEPUTUSAN 
KEPALA MADRASAH TSANAWIYAH  NEGERI 1 MALANG  

NOMOR: 22 TAHUN 2024 
TENTANG 

PENETAPAN HASIL SELEKSI PENERIMAAN PESERTA DIDIK  BARU  
MADRASAH TSANAWIYAH NEGERI 1 MALANG  

TAHUN PELAJARAN 2024 – 2025 
 

KEPALA MADRASAH TSANAWIYAH  NEGERI 1 MALANG 
 
Menimbang : bahwa setelah melalui proses seleksi dalam Penerimaan Peserta 

Didik Baru MTs Negeri 1 Malang tahun pelajaran 2024 – 2025, 

hasilnya perlu ditetapkan dalam sebuah Surat Keputusan. 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 39 tahun 1999 tentang HAM pasal 52 

sampai 66 tentang Hak Anak; 

2. Undang-Undang Nomor 23 tahun 2002 tentang Perlindungan 

Anak; 

3. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem  

Pendidikan Nasional; 

4. Peraturan Pemerintah RI Nomor 57 tahun 2021 tentang Standar 

Nasional Pendidikan; 

5. Peraturan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 39 Tahun 2008 

tentang Pembinaan Kesiswaan; 

6. Peraturan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 90 Tahun 

2013 Tentang Penyelenggaraan Pendidikan Madrasah 

sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan 

Peraturan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 66 Tahun 

2016 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Menteri Agama 

Republik Indonesia Nomor 90 Tahun 2013 Tentang 

Penyelenggaraan Pendidikan Madrasah; 

7. Peraturan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 42 Tahun 

2016 Tentang Organisasi dan Tata Kerja Kementerian Agama; 

8. Peraturan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 19 Tahun 

2019 Tentang Organisasi dan Tata Kerja Instansi Vertikal 

Kementerian Agama. 

 

 

Memperhatikan : 1. Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan Islam Kementerian 

Agama Republik Indonesia Nomor 7022 tahun 2023 tanggal 18 

Desember 2023 tentang Petunjuk Teknis Penerimaan Peserta 
Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : DZU93b



Didik Baru Madrasah Tahun Pelajaran 2024 – 2025; 

2. Petunjuk Pelaksanaan PPDB MTs Negeri 1 Malang Tahun 

Pelajaran 2024 – 2025; 

3. Hasil Verifikasi dan Validasi Dokumen Persyaratan Calon 

Peserta Didik Baru di MTs Negeri 1 Malang Tahun Pelajaran 

2024 – 2025: 

4. Hasil Psikotes danTes Akademik PPDB MTs Negeri 1 Malang 

pada tanggal 3 Maret 2024, 17 Februari 2024 dan 2 Maret 2024; 

5. Hasil Placement Test calon peserta didik program layanan 

khusus MTs Negeri 1 Malang pada tanggal 4 Maret  2024; 

6. Sidang Pleno Panitia PPDB MTs Negeri 1 Malang pada tanggal 

14 Maret 2024. 

MEMUTUSKAN 
Menetapkan :  

PERTAMA : Nama-nama yang tercantum dalam lampiran 1 surat keputusan ini 
dinyatakan DITERIMA sebagai peserta didik kelas VII MTsN 1 
Malang tahun pelajaran 2024 – 2025; 
 

KEDUA  Nama-nama yang tercantum dalam lampiran 2 surat keputusan ini 
dinyatakan sebagai CADANGAN peserta didik kelas VII MTsN 1 
Malang tahun pelajaran 2024 – 2025; 
 

KETIGA : Memerintahkan kepada nama-nama sebagaimana dimaksud pada 
DIKTUM PERTAMA melalui pendaftaran jalur umum untuk 
melaksanakan daftar ulang mulai tanggal 19 Maret 2024 sampai 
dengan 25 Maret 2024; 
 

KEEMPAT  Apabila sampai batas akhir tidak melaksanakan daftar ulang 
sebagaimana dimaksud pada DIKTUM KETIGA, maka yang 
bersangkutan dinyatakan mengundurkan diri sebagai peserta didik 
kelas VII MTsN 1 Malang tahun pelajaran 2024 – 2025 dan akan 
digantikan oleh calon peserta didik yang dinyatakan sebagai 
cadangan; 
 

KELIMA : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila ternyata 
ditemukan adanya kekeliruan, maka akan dibetulkan sebagaimana 
mestinya.  

 
 

 

Ditetapkan di : Malang 

Pada tanggal : 15 Maret 2024 

Kepala Madrasah, 

 

 # 

 

Drs. Nasrulloh, M.Pd.I 
NIP. 196806181998031004 

 

 

 
Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : DZU93b



Lampiran 1 
 
KEPUTUSAN KEPALA MADRASAH TSANAWIYAH  NEGERI 1 MALANG 
NOMOR : 022 TAHUN 2024 
TENTANG : HASIL SELEKSI PENERIMAAN PESERTA DIDIK  BARU MADRASAH 

TSANAWIYAH NEGERI 1 MALANG TAHUN PELAJARAN 2024 – 2025  

 
 

DAFTAR CALON PESERTA DIDIK YANG DITERIMA 
 

 
A. DITERIMA DI KELAS OLIMPIADE 

 
NO NO TEST NAMA LENGKAP PROGRAM 

1 OL.0002 - P KALYA NADIRA PRAMITHA OLIMPIADE 

2 OL.0003 - P GALIH GIBRAN AKIRA OLIMPIADE 

3 OL.0005 - P FADILA FEBIESTA RADISTY OLIMPIADE 

4 OL.0006 - P FADHIL AHMAD MUZAKKI  OLIMPIADE 

5 OL.0007 - P NAYAKA BHAMAKERTI KEOLA OLIMPIADE 

6 OL.0008 - P SYAREEFA RAHMIDA HUMAIRA OLIMPIADE 

7 OL.0011 - P AFWAN MAULANA AZZIDAN OLIMPIADE 

8 OL.0012 - P FAKHIRA AALIYAH AYU ANGGANI OLIMPIADE 

9 OL.0013 - P ZAKIYAH NUR FAIZAH OLIMPIADE 

10 OL.0014 - P NANDA AFICHA FAUSTINA OLIMPIADE 

11 OL.0015 - P KALYCA DYAH NARESWARI OLIMPIADE 

12 OL.0017 - P ATIRA ASHSHABIRA MAHARDIKA OLIMPIADE 

13 OL.0019 - P BAYU ADI PANGESIT OLIMPIADE 

14 OL.0022 - P KEYLA NADHIFAH ASY SYAFIQ OLIMPIADE 

15 OL.0024 - P FAYZA ADILA HUSNA OLIMPIADE 

16 OL.0025 - P ZAIDAN TSALIS ERFIAN PUTRA OLIMPIADE 

17 OL.0005 - U HAMIZAN RAFIF EKA NAELATA OLIMPIADE 

18 OL.0007 - U ACHMAD ZAHIDAN FAWWAZ OLIMPIADE 

19 OL.0011 - U ATIKA DZAKIYA RAHMAN OLIMPIADE 

20 OL.0012 - U M. ARAYHAN BA'ISA OLIMPIADE 

21 OL.0013 - U NEYSA QUINNOVA ECHA HERMAWAN OLIMPIADE 

22 OL.0014 - U MOHAMMAD FANDI WICAKSONO OLIMPIADE 

23 OL.0020 - U AISY RIYANGGIA PUTRI FANDRA OLIMPIADE 

24 OL.0023 - U ANINDYA PUTRI SALSABILLAH OLIMPIADE 

25 OL.0024 - U MUHAMMAD ZHAFIF HYLMI OLIMPIADE 

26 OL.0026 - U ALYA ZAFRAN DESTRYAS OLIMPIADE 

27 OL.0027 - U KAYLA PUTRI NADIVA OLIMPIADE 

28 OL.0029 - U AINUN MAHYA FATHIYATURRAHMA OLIMPIADE 

29 OL.0031 - U VARADILLA JASMINE AZZAHRA OLIMPIADE 

30 OL.0032 - U GAVYNO AQEELA FIBRIAN OLIMPIADE 
 
 

 
 
 
 
 

Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : DZU93b



B. DITERIMA DI KELAS BILINGUAL 
 
NO NO TEST NAMA LENGKAP PROGRAM  

1 B.0001 - P HAZZA DANA LEXIPUTRA BILINGUAL 

2 B.0003 - P AQILA NAZWA HAFIZAH BILINGUAL 

3 B.0004 - P AHMAD ZAKKY HERMAWAN BILINGUAL 

4 B.0005 - P NAUFAL ADLI RASYADANA BILINGUAL 

5 B.0006 - P AULIA FIRDA MARITZA  BILINGUAL 

6 B.0007 - P AINAYA FITRIA AZZA  BILINGUAL 

7 B.0008 - P RAFAEL AHZA ASHAR RAMADHAN BILINGUAL 

8 B.0010 - P AHMAD KENZIE AVIESINA BILINGUAL 

9 B.0011 - P ATHARAGHA ZUHAYRIL EFENDI BILINGUAL 

10 B.0001 - U DARREL BARIQ GHAZALI BILINGUAL 

11 B.0004 - U KHAWLAH AMATUL MANNANI BILINGUAL 

12 B.0005 - U CHAYRA NADHIFAH AQUINA BILINGUAL 

13 B.0006 - U TASZKIA NUR AMELIA PUTRI BILINGUAL 

14 B.0007 - U NUANSA AHMADINA BILINGUAL 

15 B.0009 - U DYNNA MAFAZATIN NAILYA BILINGUAL 

16 B.0010 - U RADITYA FIRMANSYAH BILINGUAL 

17 B.0011 - U ADISTYA PRAMUDITA BILINGUAL 

18 B.0012 - U LIZA NUR MAULIDIA  BILINGUAL 

19 B.0013 - U DANISA APRILIANA NAIFAH ZAHRA BILINGUAL 

20 B.0014 - U ILONA SAMANTA OKTA VINDES BILINGUAL 

21 B.0016 - U SHELMA AULIA MUKTI BILINGUAL 

22 B.0018 - U AKILLAH NEYSA ZAFINA HARIANTO BILINGUAL 

23 B.0019 - U ZIVARA ADELLIA PUTRI BILINGUAL 

24 A.0001-U ARYO SOE TIRTA BILINGUAL 

25 U.0164 - U DAFFA ATHARRAYHAN MAULANA BILINGUAL 

26 U.0185 - U ZAZKIA GIALLI BACHTIAR BILINGUAL 

27 U.0217-U SHAAFINA KHAYLA AZIZAH R BILINGUAL 

28 U.0218-U SAFFANAH QYARA AZIZAH R BILINGUAL 
 
 
 

C. DITERIMA DI KELAS AGAMA 
 
NO NO TEST NAMA LENGKAP PROGRAM 

1 A.0001 - P M SEPTIAN ALLAN ASSHIDIQI  AGAMA 

2 A.0002 - P AISYAH AGAMA 

3 A.0004 - P MUHAMMAD AL FARIZI RAMADANI AGAMA 

4 A.0005 - P M. TRISTAN RAFA AYDIN EL WAFI AGAMA 

5 A.0006 - P FARIZA RAISA RAFANIA AGAMA 

6 A.0008 - P ARYA AUFARDHANA ZUHDY AGAMA 

7 A.0009 - P AHMAD TSAQIF AS SHIDQY AGAMA 

8 A.0010 - P ALEESYA ZAHRA AZZALEA  AGAMA 

9 A.0011 - P AULIA MALIKA JASMINE NAVILLAH AGAMA 

10 A.0012 - P BALQIS AULA RAHMA AGAMA 

11 A.0013 - P ELSYA NUR FADILAH AGAMA 
Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : DZU93b



12 A.0014 - P CLARESTA ELFREDA RAMADHANI AGAMA 

13 A.0015 - P ZAULA QONATA QISTHI AGAMA 

14 A.0016 - P MUHAMMAD ABDAILLAH EL KAUTSAR AGAMA 

15 A.0017 - P ALFIN BAHAR AGAMA 

16 A.0004 - U QYARA ARFA AZZAHRA AGAMA 

17 A.0006 - U NOVELA ADAWIYYAH  AGAMA 

18 A.0007 - U NAVISA NUR HOLIDA AGAMA 

19 A.0008 - U MUHAMMAD OLFAT AZZAKI QOLBI AGAMA 

20 A.0009 - U INDI ASKANA SAKHI AGAMA 

21 A.0010 - U NADIYAH NISA SALSABILA AGAMA 

22 A.0014 - U M FACHRUDDIN YUSUF ASH SHIDDIQIY AGAMA 

23 A.0016 - U HALIMATUS SA'DIYAH ALWIHDANIYAH AGAMA 

24 A.0019 - U NASYWA ZIA AYSKA AGAMA 

25 A.0021 - U AZZRA ANINDYA NURFAIZA AGAMA 

26 A.0022 - U AQIL DAMAR DECA INDI AGAMA 

27 A.0025 - U ULNA ARFADHIA FIRDAUSY AGAMA 

28 A.0026 - U MUHAMMAD IRBIAN UWAIS AGAMA 

29 A.0027 - U AUREL ANGELIN SUPUSEPA AGAMA 

30 U.0026 - U KEKEH ANDHARU PURWITA AGAMA 

31 U.0066 - U AUFANIA NUR BASMA  AGAMA 

32 U.0165 - U AHMAD IRSYAD MAULIDAN AGAMA 
 
 
 

D. DITERIMA DI KELAS UNGGULAN 
 
1. JALUR PRESTASI 

NO NO TEST NAMA LENGKAP PROGRAM 

1 OL.0001 - P AHMAD DANISH ADI ALIFI UNGGULAN 

2 OL.0004 - P ASARRAH GUARDISYA JOVIA TARABAS  UNGGULAN 

3 OL.0009 - P PHAROSA ZIE PHYANDANI UNGGULAN 

4 OL.0010 - P HAFIZA KHAIRA LUBNA UNGGULAN 

5 OL.0018 - P MAZEA NAURA PUTRI ADIANSYAH UNGGULAN 

6 OL.0020 - P KHOLIFAH AULYA ANESAFITRI UNGGULAN 

7 OL.0021 - P YOCELYN KEIKO WIJAYA  UNGGULAN 

8 OL.0023 - P MAULYDYA DITA ANGGRAINI UNGGULAN 

9 B.0002 - P TYAGA XAVIERA FARZANA UNGGULAN 

10 A.0003 - P FAIZ NAUFAL NASRULLOH UNGGULAN 

11 A.0007 - P MEILIA CANTIKA AZZAHRA UNGGULAN 

12 U.0001 - P EFFELLINA SYABIYAN WIBOWO UNGGULAN 

13 U.0003 - P KENES DAHAYU ISWAHYUDI UNGGULAN 

14 U.0004 - P QABUSZAIN DZAKI ABDILLAH  UNGGULAN 

15 U.0005 - P APRITA FLOWRA APRIEL UNGGULAN 

16 U.0006 - P AIMAR MA'RUFI ALLHANTARA UNGGULAN 

17 U.0007 - P MUHAMMAD YUSUF  UNGGULAN 

18 U.0008 - P NABILA RAHMA AZIZAH UNGGULAN 

19 U.0009 - P KENZA ALVARO ARYADANA UNGGULAN 
Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : DZU93b



20 U.0010 - P NAJMA MILADIA AIDA FITRI UNGGULAN 

21 U.0011 - P ALFANDI FRIZKI WARDANA UNGGULAN 

22 U.0012 - P NIKEISHA K. SYA'BANA UNGGULAN 

23 U.0013 - P M RESI FAUJANTANA UNGGULAN 

24 U.0014 - P DIAS ARROSYID PUTRA UNGGULAN 

25 U.0015 - P MUHAMMAD FAHRI REZA FAUZIE  UNGGULAN 

26 U.0016 - P ADITYA FIRMAN NUGRAHA UNGGULAN 

27 U.0018 - P MUHAMMAD IKBAL ULUM UNGGULAN 

28 U.0019 - P LEO DOVIZIO ARIYANTO UNGGULAN 

29 U.0020 - P RAKA BOBY ARISANDI UNGGULAN 

30 U.0021 - P PUTRI RIMADANI UNGGULAN 

31 U.0022 - P LISSABRINA WAHYU ANINDYA UNGGULAN 

32 U.0023 - P AQILA SIHABUDINI UNGGULAN 

33 U.0024 - P ALISIA LOVIE ZIVHANA  UNGGULAN 

34 U.0025 - P NAILA PUTRI FARZANA UNGGULAN 

35 U.0026 - P NIKITA HERYA RIZKIANI UNGGULAN 

36 U.0027 - P AZALIA PUTRI ARINI UNGGULAN 

37 U.0028 - P KANZA NAZRIEL RAMADHANI UNGGULAN 

38 U.0029 - P NAZRUL NIZAM UNGGULAN 

39 U.0030 - P KHANSA CETTA DANISWARI UNGGULAN 

40 U.0031 - P AZRIEL ILHAM AZZAKI UNGGULAN 

41 U.0032 - P RANGGA DWI ALAMSYAH UNGGULAN 

42 U.0033 - P NADINE RIF'AH AL LAHAQ UNGGULAN 

43 U.0034 - P ADIVA KHURIL ULYA UNGGULAN 

44 U.0035 - P KAYLA IFTIHATUL FIRDAUSI UNGGULAN 

45 U.0036 - P KIRAN ADARA ELVARETTA UNGGULAN 

46 U.0037 - P ALMAS RADITYA VERNANSYAH UNGGULAN 

47 U.0038 - P AHMAD IZZULHAQ FERDIAN UNGGULAN 

48 U.0039 - P IMAM KHOMSIL FATONI UNGGULAN 

49 U.0040 - P KHAULA MUTHIA BILQIS UNGGULAN 

50 U.0041 - P RIO FERDINAND UNGGULAN 

51 U.0042 - P SHERINA RAHMA AZZAHRA UNGGULAN 

52 U.0043 - P ABEL ASHILLA PANTARA UNGGULAN 

53 U.0044 - P NAJWA KARIMA FILOSOFIA UNGGULAN 

54 U.0045 - P FADILLA NUR PRATIWI UNGGULAN 
 
 
 

2. JALUR UMUM 
 

NO NO TEST NAMA LENGKAP PROGRAM 

1 A.0002 - U AULIA ANANDA SYIFA UNGGULAN 

2 A.0003 - U RAFANDRIKA ABYAZ ARGANI UNGGULAN 

3 A.0011 - U RICHA FARIH ANDANI UNGGULAN 

4 A.0012 - U SAYYIDAH NAURAH QUTROTU'AIN UNGGULAN 

5 A.0015 - U RISKA AMELIA UNGGULAN 
Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : DZU93b



6 A.0020 - U AFIQ AZHAR FAIRUZI UNGGULAN 

7 A.0023 - U NABILAH TAFIDA MUSLIH UNGGULAN 

8 B.0020 - U NIZAR AHZA GUNA NEGARA UNGGULAN 

9 OL.0003 - U RIFFAT PUTRA ARDIANSYACH  UNGGULAN 

10 OL.0006 - U HASBI ANUGERAH HAMDANI UNGGULAN 

11 OL.0008 - U ERISTA MAYLANI LAFIDHA UNGGULAN 

12 OL.0010 - U NAFA ANGGITA  UNGGULAN 

13 OL.0015 - U GHANIYYA SURYA NARIVA UNGGULAN 

14 OL.0017 - U MUHAMMAD ARCHAM ZAMZAMY UNGGULAN 

15 OL.0018 - U SEFTIA SABARANI UNGGULAN 

16 OL.0019 - U GYOZA MAKAIO EL-MIQDAD UNGGULAN 

17 OL.0022 - U HIMAWAN REZVAN ARDI UNGGULAN 

18 OL.0034 - U QADSYIARATRI RIZENDRA GANGSAR UNGGULAN 

19 OL.0037 - U NAYLAL 'IZZA AZZAHRA UNGGULAN 

20 U.0001 - U NUR KHOLILAH UNGGULAN 

21 U.0002 - U MUHAMAD ABHISTADANISWARA UNGGULAN 

22 U.0003 - U RIFQIHANS ACHMAD JOVIAN PRIADITAMA UNGGULAN 

23 U.0008 - U DYAH AYU PUTRI AGUSTINA UNGGULAN 

24 U.0009 - U AQILA NAILIRRAHMAN UNGGULAN 

25 U.0010 - U YOGA ILHAM ZAUHARY UNGGULAN 

26 U.0012 - U MUHAMMAD ALFAREZEL SETYOVIANTO UNGGULAN 

27 U.0013 - U WULANDARI NAYYIROTUN NAFISAH UNGGULAN 

28 U.0014 - U ELLONA EGA ANELKA UNGGULAN 

29 U.0017 - U JIBRAN MAHDI MAHENDRA PUTRA UNGGULAN 

30 U.0018 - U M.AKMAL DALIL FIRDAUS UNGGULAN 

31 U.0019 - U ANDRINE GHEFIRA PUTRI AFRINZA UNGGULAN 

32 U.0020 - U JASON DENI ARVENDA UNGGULAN 

33 U.0021 - U MALIKA ASY-SYARIFA UNGGULAN 

34 U.0022 - U AULIA PUTRI KAMILA  UNGGULAN 

35 U.0024 - U ALMIRA KAYLA ANZAFI UNGGULAN 

36 U.0025 - U MUHAMMAD DILON ALZHAFRAN UNGGULAN 

37 U.0027 - U KHAFA SYAFIRA FORTUNA YULIONO  UNGGULAN 

38 U.0029 - U KAFKA FAJAR AL GHIFARI UNGGULAN 

39 U.0031 - U ADIB KAMALI UNGGULAN 

40 U.0032 - U ZHARIFA KHANZA DIRA AL IZDIHA UNGGULAN 

41 U.0033 - U SITI KARLISA PUTRI UNGGULAN 

42 U.0034 - U DAMARJATI ARDIANO WIJAYA UNGGULAN 

43 U.0035 - U MUHAMMAD ALVARO DZAKY WIBOWO UNGGULAN 

44 U.0037 - U ANUGERAH BINTANG PUTRA PRATAMA UNGGULAN 

45 U.0038 - U SYAFIRA ISNAINI SALSABILA UNGGULAN 

Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : DZU93b



46 U.0039 - U SHIDNEY IDZIAN ARSHYAD MAULIDIANTO  UNGGULAN 

47 U.0040 - U NARENDRA AZKA BHAYANGKARA UNGGULAN 

48 U.0041 - U ARYA HAYUDA PUTRA PURWANTO UNGGULAN 

49 U.0043 - U ENDITA OCTANIA AZ ZAHRA UNGGULAN 

50 U.0044 - U ALFARA YULFANI IMAN UNGGULAN 

51 U.0047 - U ABRAR MUKHAMMAD RADITYA AL FITRAH UNGGULAN 

52 U.0048 - U NABILA FAUZIAH UNGGULAN 

53 U.0049 - U MUHAMMAD NIZAR ISLAMI UNGGULAN 

54 U.0050 - U KHOIRUN NISA' UNGGULAN 

55 U.0053 - U MUHAMMAD NIZAM IBRAHIM ZULKARNAEN UNGGULAN 

56 U.0054 - U TSANIA GHENDIS PUTRI SANJAYA UNGGULAN 

57 U.0055 - U ALNIZAM DANNISH ANGGARA UNGGULAN 

58 U.0056 - U AZKIA NURIL HUSNA UNGGULAN 

59 U.0058 - U GALANG ADI SAPUTRA UNGGULAN 

60 U.0059 - U DIAN LARASATI UNGGULAN 

61 U.0060 - U ATHA MAHATMA SATYA UNGGULAN 

62 U.0062 - U AZZARIA KIRANA ADRIANSYAH PUTRI UNGGULAN 

63 U.0063 - U ADINDA RASTI PUTRI CANTIKA UNGGULAN 

64 U.0064 - U NI'MATUL HASANAH UNGGULAN 

65 U.0065 - U NAHDA FIORENZA ANDYNI UNGGULAN 

66 U.0067 - U MUHAMMAD MAULANA HAFIZH  UNGGULAN 

67 U.0068 - U CLARISSA LENGGANG SETYOJATI UNGGULAN 

68 U.0069 - U LINDA SELFI ROSALINA UNGGULAN 

69 U.0073 - U RONA RANIA KAMILA ZAHIRA UNGGULAN 

70 U.0074 - U ALBY SAFA UNGGULAN 

71 U.0075 - U AMANDA CINDY RAMADHANI UNGGULAN 

72 U.0076 - U ARDHIS FATHUR ROSSY UNGGULAN 

73 U.0078 - U HANA SYIFA AURYN UNGGULAN 

74 U.0079 - U BERLIAN UNGGULAN 

75 U.0080 - U RAFA AURELINO RAHMANDA UNGGULAN 

76 U.0082 - U IMELYA PUTRI ANGGRAINI UNGGULAN 

77 U.0083 - U AQEELA RAFEE YUSUF ZIAULHAQ UNGGULAN 

78 U.0084 - U NAHDHIATUN NAJAH UNGGULAN 

79 U.0086 - U M. RIFKY MAULANA UNGGULAN 

80 U.0087 - U BARATA SIWI ALYA AGUSTIN UNGGULAN 

81 U.0088 - U WUFUT NAILIL WISAM UNGGULAN 

82 U.0089 - U DEWI PUTRI KAMELIA INGGIT WIJAYANTI UNGGULAN 

83 U.0090 - U APRILIA DWI PRAYOGI UNGGULAN 

84 U.0091 - U ORLEN DITO IVANA UNGGULAN 

85 U.0092 - U WAHYU FATAHILLAH LAZUARDY UNGGULAN 

Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : DZU93b



86 U.0093 - U MUHAMMAD NAUFAL FAWWAS UNGGULAN 

87 U.0094 - U HILYATUL ATTIYAH HAMIDAH UNGGULAN 

88 U.0095 - U AVINO BHAGAS GOCARA UNGGULAN 

89 U.0096 - U M FIRAZ FERDINAND UNGGULAN 

90 U.0097 - U CLEO HAFIES CITRA MAHESWARA UNGGULAN 

91 U.0098 - U MUHAMMAD FAHMI AQIL UNGGULAN 

92 U.0099 - U M ARIS TAUFIQURAHMAN UNGGULAN 

93 U.0100 - U SUBBI BAMBANG DWI WAHYUDI UNGGULAN 

94 U.0102 - U RIZKI PUTRA RAMDHAN UNGGULAN 

95 U.0104 - U MOHAMMAD RAYHAN AZAM SAPUTRA UNGGULAN 

96 U.0106 - U MUHAMMAD AHNAF ANWARULLOH UNGGULAN 

97 U.0107 - U NASHWA THALITA SAKHI UNGGULAN 

98 U.0108 - U MUHAMMAD FADIL FIRMANSYAH UNGGULAN 

99 U.0109 - U MUHAMMAD ARIF ATHO'ILLAH UNGGULAN 

100 U.0110 - U KAFKA MASEL CHIELLINI UNGGULAN 

101 U.0111 - U NING SAIDATUL ALAWIYAH UNGGULAN 

102 U.0112 - U CHARLOS DENNIS SAPAKOLY UNGGULAN 

103 U.0113 - U VIRA REGINA PUTRI UNGGULAN 

104 U.0114 - U ZASKIA DWI PUTRI AFIANTI UNGGULAN 

105 U.0115 - U ADITYA BASKORO UNGGULAN 

106 U.0116 - U ZAHROTUL AMELIA NAHLA UNGGULAN 

107 U.0117 - U ILHAM ABDILLAH FIANDIKA MANGRIB  UNGGULAN 

108 U.0119 - U ALIYA NUR AINI UNGGULAN 

109 U.0120 - U EVI MAULIDIYAH HABIBAH UNGGULAN 

110 U.0121 - U DEWI ZHAHIRA MAHARANI UNGGULAN 

111 U.0122 - U ATHALLAH RAZZA FATHAN UNGGULAN 

112 U.0123 - U BRILIANA VELISYA RAHMADANI UNGGULAN 

113 U.0124 - U FARIZ ZIDANE MAZDIKA UNGGULAN 

114 U.0125 - U BIMA KHANSA UNGGULAN 

115 U.0126 - U MUHAMMAD FARREL EZAR SHAFWAN UNGGULAN 

116 U.0127 - U AMELIA AGUSTINA UNGGULAN 

117 U.0128 - U NAYLA SABIRA DAMAYANTI UNGGULAN 

118 U.0130 - U AQILLA BALQIS ALTAIR UNGGULAN 

119 U.0132 - U JOCHELYN GIAN FAWWAZA  UNGGULAN 

120 U.0133 - U ACHMAD MAULANA IHSAN UNGGULAN 

121 U.0134 - U SALMA AISYATU ZAKIYAH UNGGULAN 

122 U.0135 - U NAJWA SYIFANI LY TAGOR UNGGULAN 

123 U.0139 - U ALFEDRO HANAFI THEONARDO UNGGULAN 

124 U.0141 - U MUAZZAM AZFAR RAMADHAN UNGGULAN 

125 U.0145 - U MOCH ABI MAULANA FEBRYAN UNGGULAN 

Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : DZU93b



126 U.0146 - U FAITH AZHALLAH WARMAN UNGGULAN 

127 U.0148 - U BARBIE QUINN  UNGGULAN 

128 U.0149 - U FIKRI SOFFANI HAFID  UNGGULAN 

129 U.0151 - U MUHAMMAD AINUR ROFIQ UNGGULAN 

130 U.0155 - U KEYLA BARAYUKHA PUTRI USMANANTO UNGGULAN 

131 U.0156 - U AZMI AFIFA GLADIS FITHIA UNGGULAN 

132 U.0158 - U HILMI RAFAN TANAYA UNGGULAN 

133 U.0159 - U FATHILLAH MAULIDIRROSUL UNGGULAN 

134 U.0160 - U AKHMAD FARHAN ARRAMADHAN UNGGULAN 

135 U.0162 - U MUHAMMAD IBRAHIMOVIC UNGGULAN 

136 U.0166 - U KHUMAILA DIANDRA RAHMAWATI UNGGULAN 

137 U.0167 - U SEPTIAN DWI SAPUTRA UNGGULAN 

138 U.0168 - U ALWAN ULIL FAHMI UNGGULAN 

139 U.0169 - U MUHAMMAD DAFFA GIBRAN PRASETYO UNGGULAN 

140 U.0170 - U ZAKKIYA RAFANIA NABIHA UNGGULAN 

141 U.0171 - U VIALIN AYU NINDYA VISCA UNGGULAN 

142 U.0172 - U MUHAMMAD SULTAN UNGGULAN 

143 U.0173 - U ALUNA NADA ZEEZA UNGGULAN 

144 U.0175 - U NAUFAL DAFFA ALZENA UNGGULAN 

145 U.0176 - U TARISHA AZZAKKIYAH AMRU UNGGULAN 

146 U.0177 - U M. FAYYEDH YUSUF EL-FACHRIZY UNGGULAN 

147 U.0181 - U RIZKY FAJAR SUGIANTO UNGGULAN 

148 U.0182 - U RHINETA AL ZIRA HISYA SUSANTO UNGGULAN 

149 U.0183 - U REISSA AJENG KIRANI DIANDARI UNGGULAN 

150 U.0184 - U FATHAN UBAYDILLAH UNGGULAN 

151 U.0186 - U FITRI APRELIA WULANDARI UNGGULAN 

152 U.0187 - U DEVDAN RADITYA PUTRA HERMAWAN UNGGULAN 

153 U.0188 - U MUHAMMAD BAIHAQI AR RAZI UNGGULAN 

154 U.0189 - U NIZAM KHAYRU ARIFIN UNGGULAN 

155 U.0190 - U DAANISH AHMAD FATAHILLA UNGGULAN 

156 U.0191 - U AS-SYIFA ANDREASTY ARRIFIN PUTRI UNGGULAN 

157 U.0192 - U MUHAMMAD ALFAN MAJID UNGGULAN 

158 U.0193 - U MUHAMMAD GHAIDA SAKTI EL CANINO UNGGULAN 

159 U.0194 - U RAFA AZAHRA NUR JANNAH UNGGULAN 

160 U.0195 - U QUEENZHA ADZKIA MAHANTA UNGGULAN 

161 U.0196 - U BALQIS ALYA MUKHBITA UNGGULAN 

162 U.0198 - U YAFFA MAURA MAY PUTRI KURNIAWAN UNGGULAN 

163 U.0200 - U MOCHAMMAD RIZAL FANANI UNGGULAN 

164 U.0201 - U BINTANG ASHA RISDIANTO UNGGULAN 

165 U.0202 - U AZKA DANISH FANNANI UNGGULAN 

Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : DZU93b



166 U.0203 - U DINI KAYLA NUR AZIZAH UNGGULAN 

167 U.0204 - U AZKA LABIB BAIHAQQI UNGGULAN 

168 U.0205 - U ACITYA BINTANG AWANDINI UNGGULAN 

169 U.0206 - U ALKAVINNO JAYA KESUMA PRATAMA UNGGULAN 

170 U.0209 - U DALISHA UNGGULAN 

171 U.0211 - U ADINDA ZHEFANA PUTRI PRASETYO UNGGULAN 

172 U.0215 - U SYAHILA BRILLIAN SAPUTRA  UNGGULAN 

173 U.0216 - U AZRINA CLARRISA AURELLIA UNGGULAN 

174 U.0222 - U MUHAMMAD MUQORROBIN BRIYANTORO UNGGULAN 

175 U.0223 - U BAHARI DANISH ARA SUWARDIYONO UNGGULAN 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : DZU93b



Lampiran 2 
KEPUTUSAN KEPALA MADRASAH TSANAWIYAH  NEGERI 1 MALANG 
NOMOR : 22 TAHUN 2024 
TENTANG : HASIL SELEKSI PENERIMAAN PESERTA DIDIK  BARU MADRASAH 

TSANAWIYAH NEGERI 1 MALANG TAHUN PELAJARAN 2024 – 2025 
 

DAFTAR CALON PESERTA DIDIK  
YANG DITETAPKAN SEBAGAI CADANGAN KELAS UNGGULAN 

 
 

NO NO TEST NAMA LENGKAP KETERANGAN 

1 B.0003 - U ADINDA CALLISTA AZZAHRA CADANGAN 

2 B.0008 - U HANUN AISYILLA ZALFA CADANGAN 

3 OL.0025 - U ANDREA AZHAR CADANGAN 

4 OL.0028 - U NALA IKRIMA MAULIDA CADANGAN 

5 U.0007 - U ZATA YUMNI ADANIATUS SHOLIHAH CADANGAN 

6 U.0023 - U FREYA FIDELINA GIOVANNI ARDAM CADANGAN 

7 U.0036 - U MUHAMMAD AZZAM KHAIZURAN CADANGAN 

8 U.0045 - U RASYA SETYAWAN RAMADHAN CADANGAN 

9 U.0052 - U NAJMA NASYIRA DIANA CADANGAN 

10 U.0071 - U ZELLINA ALMEIRA LISANDRA CADANGAN 

11 U.0077 - U ARYANTA WIYA PRATAMA CADANGAN 

12 U.0101 - U QANINO NARYAMA PRAYATA AN-NAAFI CADANGAN 

13 U.0103 - U FRADIKA TRI ARDYANSYAH CADANGAN 

14 U.0105 - U AHMAF AFANDY UBAYDILLAH CADANGAN 

15 U.0118 - U DZAKIYA PUTRI MAHIRA CADANGAN 

16 U.0129 - U FAUZAN AKMAL MAULIDY  CADANGAN 

17 U.0138 - U ADEEVA BENING CALLISTA CADANGAN 

18 U.0140 - U MUHAMAD DWIKY NURRAHMAN CADANGAN 

19 U.0142 - U BARIQ ATHAYA FARADISE CADANGAN 

20 U.0147 - U CINDY KUMALA DEWI CADANGAN 

21 U.0150 - U NAZYARUKE SACHIO DIRGANTARA CADANGAN 

22 U.0157 - U ZIDAN RAHARDIAN AKBAR CADANGAN 

23 U.0178 - U ALVICHO MAULANA IZZAM FIRDAUS CADANGAN 

24 U.0197 - U MUHAMMAD DZAKY FAHMI CADANGAN 

25 U.0199 - U PANDYA SYAILENDRA EL SYARIF CADANGAN 

26 U.0214 - U ALKHALIFI AZKA ZIKRI HADY CADANGAN 

27 U.0219 - U MUHAMMAD DHOYFAN AZIZURRAHMAN CADANGAN 

28 U.0221 - U NAUVALYN FIKRIA CADANGAN 
 

 

Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : DZU93b


